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Synoptycy zapowiadają nie tylko słoneczny poniedziałek, ale i cały tydzień. Zapatrzeni w gwiazdy będą

więc mogli już za parę dni bez przeszkód obserwować spektakularne, bo najdłuższe w tym stuleciu

zaćmienie Księżyca. Ale nie brakuje też i innych rozrywek, zbliża się przecież półmetek wakacji. Co więc

dzisiaj słychać w krakowskim świecie kultury? Zajrzyjcie do naszego rozkładu!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygranie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Przez całe lato w Kinie Pod Baranami możemy korzystać z Letniego Taniego Kinobrania (aż do

30 sierpnia) – maratonu filmowego, podzielonego na 9 tygodni tematycznych, podczas których

zaprezentowanych będzie ponad 100 filmów. Czwarty tydzień upłynie pod hasłem „Czas leczy

rany”. Polecamy szczególnie „Plan B”. Początek projekcji o godz. 16.45. Mąż Natalii odchodzi

od niej w dniu wysłania ich córki na studia. Po wielu latach życia w związku z żonatym

mężczyzną Aga traci partnera, a z rozpaczy wybija ją dopiero niepokojący hałas dobiegający z

mieszkania sąsiadki. To Janula, która z butelką i papierosem w rękach siedzi na parapecie i

awanturuje się z kim popadnie. Stroniąca od miłości Klara dokonuje zaskakującego odkrycia w

trakcie niespodziewanych odwiedzin u swojego ojca. Z kolei Mirek wychodzi z więzienia po tym,

jak wziął na siebie winę ukochanej. W wyniku splotu niecodziennych zdarzeń zostaje opiekunem

do dzieci. Film w reż. Kingi Dębskiej to opowieść o miłości, pełna emocji, humoru i życiowej

prawdy. Bohaterów poznajemy kilkanaście dni przed Walentynkami w chwili, gdy w ich życiu

wydarza się coś całkiem nieoczekiwanego – coś, co wywraca je do góry nogami. Sytuacje, z

którymi się konfrontują, prowadzą do zaskakujących rozwiązań. Dają nadzieję na to, że trudne

początki nieraz prowadzą do odnalezienia prawdziwych uczuć i autentycznych więzi, a w życiu

zawsze jest jakiś plan B!

Zobacz zwiastun:

 

 

Kino Na Tarasie to magiczne kino plenerowe pod rozgwieżdżonym krakowskim niebem – na

tarasie Kina Agrafka przy ul. Krowoderskiej 8. Pokazy odbywają sie w ramach 15.

Wakacyjnych Podróży Filmowych. Hasłem tego tygodnia są „Pocztówki ze świata”. O godz.

21.30 zobaczycie więc „Kedi – sekretne życie kotów”, reż. Ceyda Torun. Stambuł to miasto

z niezwykłą, sięgającą tysięcy lat historią i zarazem jedyne w swoim rodzaju najprawdziwsze

kocie imperium. Spryciara, Przylepa, Sułtan, Flirciarz, Bestia, Szajba i Cwaniak to wyjątkowe

indywidualności, które są naszymi przewodnikami po Stambule. Możecie oglądać z bliska ich

codziennie przygody i spotkania z mieszkańcami. Niezależne i wolne zaglądają do sklepów,

kawiarni i mieszkań. Nikt nie potrafi oprzeć się ich urokowi, a Stambuł byłby bez nich zupełnie

innym miastem. Poznajcie ich sekretne życie!

Miłośnikom podróży polecamy o godz. 19.00 spędzenie wieczoru w C-2 Południe Cafe na os.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Górali 5. Jeżdżąc po świecie każdy może odkryć wiele ciekawych miejsc, o których warto

opowiedzieć, dzieląc się spostrzeżeniami, zdjęciami, anegdotami. Dzięki tym opowieściom

przenosimy się na chwilę wirtualnie i emocjonalnie w polskie i zagraniczne krajobrazy, których z

różnych przyczyn nie mieliśmy okazji poznać osobiście. Poznajemy przygody innych, czerpiemy

z ich doświadczenia, pobudzamy wyobraźnię i inspirujemy się nawzajem. Możemy choć na

chwilę oderwać się od codzienności. Dzisiaj Jacek Kulon, socjolog, podróżnik i pisarz, opowie

o Hiszpanii. Jest autorem książki „Hiszpania – dumna kraina miłości”. Przybliży nam Hiszpanię,

jej kulturę, sztukę, kuchnię i fascynującą historię kraju Cervantesa. Będzie też dużo zdjęć,

również tej mniej znanej, północnej Hiszpanii, trochę o szlaku Camino de Santiago, trochę o

Cydzie, Kolumbie, Velazquezie i Dalim... Szykuje się geograficzno- historyczno-kulturowa

hiszpańska uczta!

Summer Jazz Festival Kraków wciąż trwa! Centrum festiwalu pozostaje Piwnica pod

Baranami – tu niegdyś grał inicjator i dyrektor festiwalu Witold Wnuk, tu przyznawane są

Jazzowe Baranki, tradycyjne festiwalowe nagrody dla najbardziej zasłużonych muzyków, tu

wreszcie w serii codziennych koncertów występują muzycy w większości od lat obecni na

krakowskim festiwalu, reprezentujący pełne spektrum odmian i brzmień gatunku: od jazzu

tradycyjnego, poprzez piosenkę, aż po fusion. Dzisiaj w Piwnicy Pod Baranami, o godz.

21.00, wysłuchacie Krzesimira Dębskiego & Adama Palmy. Projekty weteranów i młodych

wilków polskiej sceny znalazły swoje miejsce w Harris Piano Jazz Bar: tu oprócz kanonicznych

jazzowych tercetów czy kwartetów wyruszycie w interesujące wycieczki w stronę muzyki

folkowej, elektronicznej czy nawet klasycznej. O godz. 21.30 zobaczycie więc występ 

Eskaubei & Tomasz Nowak Quartet.
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